MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

CONTRATADA: DIAMANTINO E CIA LTDA, CNPJ 08.893.457/0006-99, INSCRIÇÃO ESTADUAL
15.722.862-2,

OBJETO: VEÍCULO 01 (UM) VEICULO PASSEIO NA COR BRANCA  MOTOR 1.6 RENAULT DUSTER
INTENSE CVT 1.6 CV FLEX – ETANOL/GASOLINA.

MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL: Nº 2023/001

VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir da data de sua assinatura até o pagamento da

última parcela.

VALOR GLOBAL: R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas em que importam a execução do presente contrato
correrão pela seguinte dotação orçamentária: orçamentária: 01.031.0001.1.001-AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO 4.4.90.52.00 - Material permanente.

DATA DE ASSINATURA: 17 de Fevereiro de 2023.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: MARCUS CABETTE SANCHES – PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL.

FORO: Rondon do Pará - PA

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2023-02-17T13:13:30-0300
	MARCUS CABETTE SANCHES:85629952315